FONDI o
e | i ”““JHS?',;: mﬂﬁ !.3 lq_k)k‘/
| IPETE ! MENTO (FEER L,,_.. — 1=
ISTITUTO D’]STRUZIDNE SUFER]URE "GENUVES[-DA VINCI

SEZIONI ASSOCIATE

ITSSE “A. GENOVESI” LICEO SCIENTIFICO “L. da VINCI"
Amministrazione Finanza ¢ Marketing Nuovo ordinamento e Scienze Applicate
Sistemi informativi aziendali Scuola di eccellenza
Relazioni Internazionali per il Marketing - CP5 - SATDOG1019 SAPSDG101ID

Sito web: www genovesidavinci gov, it

Via Principessa Sichelgaita, 12/A- 84125 SALERNO - Tel. 089227055 - 089.220545 - Presidenza: 089.234909 - 220327
E-mail: sais061003@ pecistrugioneit - sais061003@istruzions.it
Cod. fisc. e Partita [va: 05179940654

Prot. n® 1622/C37 Salerno, 21 febbraio 2015

All’ Agenzia Viagagi
"GANIMEDE VIAGGI S.R.L."
Via Resicco, 11
80050 PIMONTE (NA)
inf nimedevi i.com

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.Lgs. n°® 163/2006 (Codice dei contratti) e il D.I. 44/2001

(Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche);

Visto le lettere di invito prot. n® 337/C14 del 17.01.2015;
Viste le offerte pervenute dalle Agenzie di Viaggio
Vista la valutazione delle offerte effettuata dalla Commissione "Viaggi di
' Istruzione"
Vista la Delibera n® 117 del verbale n® 12 del 09.02.2015 del Consiglio di
Istituto;
DECRETA

Aggiudicataria del viaggio di istruzione di seguito riportato - I'Agenzia:
Viaggio di istruzione a Toscana (nel periodo dal 10 al 20 aprile 2015)

"GANIMEDE VIAGGI S.R.L."
Via Resicco, 11
80050 PIMONTE (NA)

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell'Istituto e sul sito web della
scuola www.genovesidavinci.gov.it

Il Dirigente Scolastico
Anna Maria PAOLINO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3
Comma 2 del D.L. n. 39/1993

! ! 77— - | .. L * @'mmuﬂm ISTITUTO [ ISTRUZNONE SUPERNORE
i (@ . =) *le X I GENOVEST - DA VINCI™ - SALERNO

— | ~~~~~~~ — |. * it Pagina 1 di |
L T R T T A== ** b



